СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                          № 5

с.Жедяевка

Об утверждении перспективного

плана работы Совета депутатов

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» на

2024 год

Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области на 2024 год согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области

Н.Ю. Федорову.

Глава муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»                                                       С.Н. Чуваева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Жедяевское сельское поселение»
от 29.02.2024 № 5

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» на 2024 год

№

п/п
Сроки Наименование мероприятия Ответственные

Отметка о

выполнении

1. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1 квартал

1.1. март Об отчете Главы муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» за 2023 год

Комитеты,

депутаты

1.2. март Отчет Главы Администрации

муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение» в части исполнения

полномочий администрации муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» за 2023 год

Комитеты,

депутаты

2 квартал

1.3. апрель Об исполнении бюджета муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» за 2023 год

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.4. апрель Об утверждении Порядка увольнения

(освобождения от должности) лиц,

замещающих муниципальные должности, в

связи с утратой доверия

Комитеты,

депутаты

1.5. апрель Об утверждении Порядка планирования и

принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение»

Комитеты,

депутаты

3 квартал

1.6 июнь О признании утратившими силу решений

Совета депутатов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение

Комитеты,

депутаты

1.7 июнь О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение»

Комитеты,

депутаты

4 квартал

1.8. октябрь О передаче части полномочий по решению

вопросов местного значения от органов

местного самоуправления муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» органам местного самоуправления

муниципального образования

«Старомайнский район» с 01.01.2025 по

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

31.12.2025

1.9 октябрь О приёме части полномочий по решению

вопросов местного значения от органов

местного самоуправления муниципального

образования «Старомайнский район» с

01.01.2025 по 31.12.2025

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.10 ноябрь Об установлении ставок налога на имущество

физических лиц на территории

муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение» на 2025 год

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.11 ноябрь Об установлении ставок земельного налога на

территории муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» на 2025 год

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.12 ноябрь Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» на 2025 год

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.13 декабрь Об утверждении бюджета муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов

Комитет по

бюджету Совета

депутатов

1.14 декабрь О годовом плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение» на 2025 год

Комитеты,

депутаты

2.  РАБОТА КОМИТЕТОВ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ